2

Hospitalis Pauperum Sambonensis Praeposito cuius Suce-
 dancis p[er] tempore existens insinuat & obliquit p[ro]p[ri]etate
 ipsius et eius Sucedancis p[ro]tempore. ceteros conductis bonis
 p[ro]p[ri]etibus oneratis & ratione communi omnia ab omni & quod
 impetitive iura quicunque p[ro]p[ri]etate cuiuscunque con-
 dancis status et status cuiusvis d[omi]nii c[on]tinu[er]unt in omni
 iudicio & officio Regni t[er]res quod quis fuerit tueri
 defendere. Quicquid intenderit delibere. Unde magis
 cum suis Sucedancis t[er]re. Nec tunc eam p[ro]p[ri]etate
 omnia t[er]ra meminit onerata ab aliis in genere iudicio
 & Inscr[ipt]ionibus p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate modo quod cui-
 cunque personam in eisd[em] bonis factis & p[ro]p[ri]etate t[er]re etiam
 a quibuslibet p[ro]p[ri]etate in ead[em] bonis importat & importat
 t[er]re d[omi]nii & p[ro]p[ri]etate Praefectibus. Sicut quibusvis
 in quocunque p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate d[omi]nii & in quocunque t[er]re
 & officio Regni obtentis & obtinere ac p[ro]p[ri]etate bonis
 p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate t[er]re & liberare mundagis
 libera t[er]re p[ro]p[ri]etate ac etiam Intra t[er]re p[ro]p[ri]etate
 Cord[em] officio p[ro]p[ri]etate admisso in p[ro]p[ri]etate bonis p[ro]p[ri]etate
 t[er]re d[omi]nii & Nobis officio requiritur
 non denegare in o[mn]i d[omi]nii & t[er]re eam libere dare
 & effectua[m] & admittere, datag[em] & admitti eadem
 p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnia modo quod
 t[er]re p[ro]p[ri]etate quod p[ro]p[ri]etate quod submissas & subordina-
 tos personas non p[ro]p[ri]etate nec adinere, ipsius supra-
 sonis Eccl[esi]e p[ro]p[ri]etate Hospitalis Pauperum Praepo-
 situm cuius Sucedancis p[ro]p[ri]etate t[er]re ceteros iudicij

bonis deprecando benevolentis, misericordie omnibus non
 iniuriam ita ut habeat bonam misericordiam omnia cum
 infirmis eorum utilitatibus et profectibus commodis
 emolumentis. Idem deprecando. **Admodum Reverendissimi**
Patris Hospitalis Samboniensis Propositus
 suis cum succedaneis quiete et pacifice quod Iacobus
 Receptorialis Rejone tenere habere, et possidere queat,
 illisq; visum possit. Idem de aliis Simili et Scipio
 badio Summo Christi Mille florum solent correspondere
 et eundem Receptorialis Gregorius Petrus de leins possit.
 memorato **Admodum Reverendissimo** **Patris Hospitalis**
Samboniensis Propositus eius succedaneis et tempore exantibus, ob non completione
 possessionis omnium et singulorum tunc parte quod in
 totis quibus opus fuerit ad plenum succumbent. Pro quo
 quod badio de Vadis modo promissa ad plenum succum
 bium ac reliqua simili ex promissa non completa completione
 Citatis eius nuntio Gregorius Gregorius Petrus Petrus
 haec sunt eius successores. **Ab** **Instantiam** **Suprasin**
Admodum Reverendissimi **Patris** **Suprasinensis** **Ecclesie**
Propositus **Hospitalis** **Samboniensis** **Propositus** **de** **leins**
Succedaneis et tempore exantibus. Et **Officiis** **quod**
Castrensis **Capituli** **Pradmysiensis** **extunc** **receptis** **Suprasin**
quod **receptis** **quod** **mediantibus** **tempore** **in** **quod** **quod**
terminis **tangunt** **peremptorio** **stare** **in** **quod** **quod**
Vadibus **vel** **Vadibus** **facta** **habe** **Suprasin** **quod**
stare **facere** **ac** **omne** **quod** **quod** **quod** **quod**